[image: C:\Users\Procura04\Desktop\Impedimento - Licitação - Administração Pública\montividiu-go.jpg]    [image: ]

DECRETO Nº 159/2019

“Dispõe sobre nomeação de cargo de Assessor de Departamento do Município de Montividiu/GO e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais,

            DECRETA:

             Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Carlos Algeri, para o cargo de Assessor A.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 15 de maio de 2019, revogando todas as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 20 (vinte) dias do mês de maio de 2019.

ADEMIR GUERREIRO BARBOSA
Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br – Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266
image1.jpeg
<. MONTIVIDIU J

image2.jpg
...\y [ ) @ PREFEITURA muNICIPAL oE
T Montivid s
h Iu Av. Heide Ouba, Qd13, Lt01

Gesio 2017 - 2020 Setor Vera Cruz - CEP: 75.915-000
UM NOVO CAMINHO, UMA NOVA HISTORIA!